

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ По счету/заказу 292304

Покупатель ТИПОГРАФИЯ ПОЛИГРАФИСТ БЕНДЕРЫ

Получил МАРЧУКОВ Р.С.

Доверенность 0 от 04.05.2022 г.

Стр. - 1

Наименование продукции, товаров, комплектующих	Един.	Цена	К-во	Стоимость
Вентилятор COOLER XILENCE I402 (арт.ХС026) TDP130Вт, S-1200 / 1156 / 1155 / 1151 / 1150, Fan 92mm	ШТ.	250.00	2	500.00
Видеокарта SVGA PCI-E 2Gb DDR5 ASUS GT1030, 64b (GT1030-SL-2G-BRK) DVI/HDMI	ШТ.	2150.00	2	4300.00
ПК М/В S-1200: MSI B460M PRO (2*DDR4 2933MHz, 1*PCIEx16+2*PCIEx1, RAID, M2, DVI-D/HDMI/D-Sub, GLan)	ШТ.	1500.00	2	3000.00
Процессор CPU INTEL I5-11400F LGA1200, 2.6(max 4.4)GHz, 12Mb, BOX, 6*CORE, TDP 65W (BX8070811400F)	ШТ.	3300.00	2	6600.00
Жесткий диск SSD 250Гб, M.2 2280/PCI-E 3.0*4, NVMe 1.4, Samsung 980 (MZ-V8V250BW) W/R 2900/1300MB/c, 3D TLC	ШТ.	1000.00	2	2000.00
Клавиатура KEYBOARD Logitech K280E USB (920-005215) blk	ШТ.	300.00	1	300.00
MOUSE PAD GENESIS Printable Black (NPP-0379) 220x180x2.5mm, black	ШТ.	25.00	1	25.00
Мышь MOUSE LOGITECH M500s, USB, Black (910-005784) 400-4000dpi, 7+1кн.	ШТ.	450.00	1	450.00
Модуль памяти DDR4 8Gb 2666MHZ Patriot Memory Signature Line (PSD48G266681) PC4-21300 CL19 1.2V	ШТ.	685.00	4	2740.00
Кабель ETHERNET UTP 4P CAT5e (букта, 305м, LANBERG LCU5-12CU-0305-0) Solid CU, Orange	УП.	1900.00	1	1900.00
32" Телевизор LED VA HARPER (32R470T) HD READY, HDMI/USB/CI, DVB-T/T2/C, Time Shift, VESA 200*200мм,	ШТ.	3000.00	1	3000.00

Итого по документу 24815.00 руб. Сумма прописью : Двадцать четыре тысячи восемьсот пятнадцать рублей 00 копеек.

Разрешил  / КУЧНЕР В.А. СОТРУДНИК

Получил

Отпустил

